
                                                                                                                                            
 
 
 
                                         UCHWAŁA Nr XXXIV/281/10 
                                         RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                         z dnia 19 marca 2010r. 
 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej. 
 
 Na podstawie art.21 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142. poz. 1591 ze zm.) oraz § 69 ust.3 Statutu Gminy Sompolno 
przyjętego Uchwałą Nr LII/353/02 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 10 października 
2002r. (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2003r. Nr 27, poz.485 ze zm.) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. 
 
Powołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej w Sompolnie ds.  Statutu Gminy Sompolno, 
zwaną dalej Komisją. 
 
§ 2. 
 
1. Do zadań Komisji należy opracowanie projektu uchwały w sprawie Statutu Gminy 

Sompolno. 
2. Komisja jest zobowiązana zakończyć prace do dnia 30 czerwca 2010 r. i w tym terminie 

przedłożyć Radzie sprawozdanie ze swojej pracy wraz z projektem uchwały. 
 
§ 3. 
 
Ustala się następujący skład Komisji: 
1. radny Pietrzak Piotr – Przewodniczący Komisji, 
2. radny Roman Bednarek – członek Komisji, 
3. radny Nowakowski Ryszard – członek Komisji, 
4. radny Andrzej Prętnicki – członek Komisji. 
 
§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                         Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr XXXIV/281/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 19 marca 2010r. 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej. 
 
 
 W związku ze zmianami w przepisach prawnych dotyczących samorządu 
terytorialnego konieczne stało się wprowadzenie zmian w dotychczas obowiązującym statucie 
gminy. Mając na uwadze, że zmiany dotyczyły wielu ustanowień, uznano, że dla czytelności 
podstawowego aktu prawa lokalnego, korzystniejsze będzie opracowanie nowej wersji statutu 
uwzględniającej nowelizację prawa. 
 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                      RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                         Roman Bednarek 
 
 
 
 

 


